是德科技
E36300 系列
可编程直流电源
技术资料
拓展测量新视野
50 多年来，是德科技直流电源一直在为工程师们产品的设计、
验证、查找问题、以及确保产品质量提供可靠的电源保障。在工
作台上， E36300 系列三路输出电源已为您的应用准备就绪。借

净重                                    见下文
尺寸                                    见下文
订货信息
Keysight E36300 系列电源
E36311A 直流电源，三路输出，6 V，5 A 和 ±25 V，1 A，
 80 W：USB
E36312A 直流电源，三路输出，6 V，5 A 和 2x 25 V，1 A，
 80 W：LAN、USB
E36313A 直流电源，三路输出，6 V，10 A 和 2x 25 V，2 A，
 160 W：LAN、USB
标配附件
交流电源线（规格符合当地国家或地区的电源线标准）
连接器
 E36311A – 无
 E36312A/13A
  适配器套件（部件号：E36312-89001）
 – 一个 10 A，3.5 mm 阴头 4 引脚端接块连接器
 – 一个 12 A，5 mm 阴头 4 引脚端接块连接器
 – 一个 15 A，5 mm  阴头 8 引脚端接块连接器
09 | 是德科技 | E36300 系列可编程直流电源——技术资料
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
© Keysight Technologies, 2017